
 COMUNE DI ISSOGNE COMMUNE DE ISSOGNE 

 VALLE D'AOSTA VALLEE D'AOSTE 
Fraz. La Place 26 

 Tel. 0125 929332 Fax 0125 920621 
P.I. 00125710079 

 

 

ORDINANZA N. 29/2023 
 

OGGETTO: REVOCA ordinanza n. 28/2023 sulla non potabilità dell’acqua erogata 

dall’acquedotto comunale 
 

IL SINDACO 

- VISTA l’ordinanza n. 28/2023 in cui veniva dichiarata la non potabilità dell’acqua erogata 

dall’acquedotto comunale; 

- CONSIDERATO che sono state disposte nuove analisi con la quale si segnala la potabilità 

dell’acqua (prot. 5018 del 28.08.2023) 

- VISTO il ripristino delle condizioni di potabilità dell’acqua erogata dall’acquedotto 

comunale; 

- VISTO l’art. 28 della legge regionale 07/10/1998,n 54; 
 

ORDINA 
 

LA REVOCA dell’ordinanza n. 28/2023 con la quale si imponeva la bollitura dell’acqua 

per almeno 20 minuti. 

E’ fatto d'obbligo a chiunque di osservare e far osservare la presente ordinanza. 

ISSOGNE lì 28 AGOSTO 2023  

 

  IL SINDACO 

  Patrick THUEGAZ 
  documento firmato digitalmente 

 

 

 

 


